4 9 . In Thorpæ Hallandiæ, parrochia Aas, Thorstanus, 
20 filius Andreæ et Dotær, puer vnius anni, per cognatam secum

dormientem oppressus, facto voto ad sepulcrum Erici et 
puplicato per sacerdotem, exhortantem populum ad orationem, 
redeuntibus parentibus post missam cum sacerdote inuentus 
est viuus; et postmodum Ringstad per parentes sancto Erico 

25 presentatus.
5 0 . Anno Domini M.CCCIX. accidit, quod sequitur:

Erat quedam mulier pauper et ancilla, 
Oriunda Scanie, dicta Petronilla;
Ceca per quinquennium predicatur illa; 
Ostiatim ducitur ad villam de villa.

j r
5 Ne discredat alius, Ihesu, queso, presta: 

Eius fuit cecitas multis manifesta.
i

Dum orbata lumine bino sit molesta, 
Fouit tamen pietas piebis hane honesta.

6. Jo: C. 10. in addidi. 11. coste scripsi-, ceste B; æste (?) A. 
14. Schania H. Olrik; Sclavia C. 18. cære B; cæræ A.

Ei venit taliter causa sanitatis:
10 Vyrginis ymaginem mire sanctitatis

Sompno vidit; loquitur fatu blando satis: 
»Confortare, filia, dono pietatis!

»Si vis videns fieri, visita beatum 
»Ericum, angelicis choris sociatum;

15 »Ibi beneficium fiet tibi gratum.«
Ringestad aduehitur dehinc per ducatum.

Sanctorum reliquiis ceca inclinatur 
Atque sanctum lacrimis profusis precatur,
Vt virtute celica visum consequatur.

20 A Deo, quod postulat, mox sibi presføtur.

Hane respexit precibus beati Erici 
Omnipotens dominus, placenter amici;
Visum Dei gratia percepit felici.
Hoc signum per secula vere potest dici!

25 Pro tot beneficiis gratias agamus
Ihesu Christo domino, quibus nunc ouamus;
Atque suum martyrem sanctum extollamus,
Jubilantes singuli: Te Deum laudamus!

Testes huius fratres omnes et ceteri, qui eam et cecam i 
nouerunt et videntem. Et ego, frater Joannes de Othonia, 
presens fui et in scriptum redegi. * 1

50, v. 11. fatu scripsi; factu C. v. 16. Ringestad scripsi; Ring
stad C. v. 20. prestatur scripsi; procuratur C. v. 24. Hoc signum
uere poterit per secula dici C; correxi. v. 26. nunc scripsi- 
nec C. —

1. etc. C et addidi. 2. frater om. B Jo. C.
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DE SANCTO CANVTO DVCE.
Hac æstate (1910) curaui, ut et Oxoniæ et Londinii in bibliothecis diligenter 

perquireretur, si quis forte codex librorum  R o b e r t i  E l g e n s i s  etiam nunc ibi 
reperiri posset; sed om nes m ei conatus frustra fuerunt. Hoc tamen comperi, 
bibliothecam  Cottonianam, in qua Christianus W orm , qui sub a. 1697 Oxoniæ 
versabatur, Roberti opus se vidisse testatus est (cfr. supra p. 183), anno dem um  
1731 incendio vastatam esse et postea thesauros eius in Museum Rritannicum  
Londiniense translatos, sed ibi ne in antiquiore quidem illius bibliothecæ catalogo, 
qui annum  1731 ætate superet, ullum  eiusm odi codicis aut operis vestigium  
extare. Ne Camiponti quidem  in bibliothecis esse videtur, si quidem earum cata-
logis, qui Londinii inspici potuerunt, fides habetur.